
 
 
 

Taisyklės ir sąlygos 
 
 
 
 

SAVANORIŠKO PAKEITIMO VEIKSMAS: PHILIPS AVENT SKAITMENINIS VAIZDO MONITORIUS 

 

 

 

_ 

_ 

   

 

 

  

 
 

 

 

 

 

„Philips“ siekia gaminti aukščiausios įmanomos kokybės gaminius. Laikydamasi aukščiausių kokybės ir 
vartotojų saugos standartų, „Philips“ savanoriškai imasi veiksmų pakeisti ribotą skaičių "Philips Avent" 
skaitmeninių vaizdo monitorių SCD620, SCD625, SCD630, SCD831, SCD833, SCD835, SCD841, SCD843, 
SCD845 serijų. Poveikis taikomas tik modeliams, pagamintiems nuo 2016 m. sausio mėn. iki 2020 m. 
sausio mėn.   

Modelius galima atpažinti pagal gamybos datos kodus, kuriuos galima rasti lipdukuose, esančiuose 
pagrindinio įrenginio apačioje. Savanoriško keitimo akcija taikoma tik modeliams, kurių gamybos datos 
kodas yra nuo 2016 m. sausio mėn. iki 2020 m. sausio mėn. Šiems gaminiams gali būti taikomas 
pakeitimas arba galimybė gauti fiksuotą finansinę kompensaciją.. [Daugiau informacijos galima rasti 
svetainėje www.philips.com/video-babymonitor-replacement].  

 
Norėdami pakeisti gaminį arba grąžinti pinigus, vadovaukitės toliau pateiktais nurodymais:  

• Prašome nustoti naudoti ir įkrauti gaminį.  

• Palikite tėvų įrenginį įjungtą, kol akumuliatorius visiškai išsikraus ir jis išsijungs.  

• Prašome nelaikyti įrenginio ekstremalioje temperatūroje, pavyzdžiui, karštuose paviršiuose, 
tiesioginiuose saulės spinduliuose, šaltyje.  

• Gaminį laikykite sausai.   
 
Vartotojui savarankiškai šalinant gaminį taikoma toliau nurodyta sąlyga:   

• Vartotojas privalo laikytis pirmiau minėtų instrukcijų.  

• Vartotojas pareiškia, kad neperparduos gaminio per trečiąją šalį.  

• Vartotojas pareiškia, kad gaminį šalina laikydamasis vietos taisyklių ir aplinkai nekenksmingu 
būdu.  

• Vartotojui užregistravus gaminį registracijos svetainėje arba kontaktiniame centre, vartotojui 
nemokamai bus išsiųstas ir (arba) pakeistas naujas gaminys, arba (jei vartotojas pasirinko ir 
(arba) jei taikoma) jam bus suteikta fiksuota finansinė kompensacija. už gaminį.  

 
„Philips“ aptarnavimo centruose grąžinant gaminį:  

• Vartotojas privalo laikytis pirmiau minėtų nurodymų.  

• Vartotojas pareiškia, kad gaminį grąžins aptarnavimo centre.  

• Vartotojui užregistravus gaminį registracijos svetainėje arba kontaktiniame centre, vartotojui 
nemokamai bus išsiųstas / pakeistas naujas gaminys arba (jei pasirinkta / arba kaip taikytina) 
vartotojui bus suteikta fiksuota finansinė kompensacija už gaminį.  

 
Jei gaminys grąžinamas transportu:  

• Vartotojas privalo laikytis pirmiau minėtų nurodymų.  

• Vartotojas privalo laikytis ""Philips"" nustatytų pakuotės reikalavimų.  
 
Privatumo taisykles ir sąlygas rasite čia www.philips.com/privacynotice  

http://www.philips.com/video-babymonitor-replacement
http://www.philips.com/privacynotice

